
  A FOLHA 
 

] 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 
Fernanda Ellen da Silva Gomes  

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Terça-Feira, 27 de Fevereiro de 2024 - Ano XCVII - Nº 26    www.itabaiana.pb.gov.br 

                  www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00012/2023 

OBJETO: Registro de Preços para Contratação de empresa para 
fornecimento de refeições prontas, acondicionadas e transportadas 
em embalagens tipo marmitex, como também almoço executivo 
para atender as demandas da Prefeitura, secretárias e Fundos 
Municipais de Itabaiana (PB).  
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00012/2023. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024.  
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:  
CT Nº 00075/2024 - 23.02.24 - THAYNARA MUNIZ ALVES DA 
SILVA - R$ 146.814,00.  

Itabaiana, 26 de Fevereiro de 2024.  
Lúcio Flávio Araújo Costa 

Prefeito 


